

چهارشنبه ۹ اسفند ۱۳۹۶ • ۱۱ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ • ۲۸ فوریه ۲۰۱۸

## اخبار

**اداره آموزش منطقه ۹ موفق به کسب رتبه برتر و تقدیرنامه دو ستاره شد**

**سرویس شهری**– شهردار منطقه ۹ از دریافت تقدیرنامه دوستاره جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی توسط اداره آموزش معاونت توسعه منابع انسانی منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۹، سید علی مفارخیان شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: اداره آموزش معاونت توسعه منابع انسانی منطقه موفق به کسب رتبه برتر در میان مناطق بیست و دو گانه و اخذ تقدیرنامه دو ستاره جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی شد.

وی با اشاره به برگزاری منظم و دقیق جلسات ارزیابی در منطقه گفت: آموزش یکی از مهم‌ترین و موثرترین تدابیر و عوامل برای بهبود امور راه اداره و سازمانی است، منطقه ۹ در راستای سیاست‌های اداره کل آموزش شهرداری تهران، ضمن همکاری با انجمن علمی آموزش و توسعه منابع انسانی با تلاش و برنامه‌ریزی مستمر، توانست تقدیر نامه دو ستاره و رتبه برتر جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی را به خود اختصاص دهد.

این تقدیرنامه، همزمان با برگزاری پنجمین کنفرانس ملی آموزش و توسعه سرمایه انسانی، به ابراهیم معصومی معاون توسعه منابع انسانی منطقه ۹، به عنوان نماینده منطقه اهدا شد.

به زودی در منطقه ۱۰ پایتخت صورت می گیرد؛
**راه اندازی مرکز تخصصی آموزش، توانمندسازی و حمایت از کودکان کار و بازمانده از تحصیل**
**سرویس شهری** – شهردار منطقه ۱۰ از تجهیز و راه اندازی مرکز تخصصی» پرتو « خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر با اشاره به اهمیت مهار، کنترل و کاهش آسیبهای اجتماعی به ویژه در بین کودکان گفت: با اجرای تمهیدات مناسب و فراهم سازی زیر ساخت های لازم به زودی مرکز پرتو این منطقه با هدف کاهش سطح و شیوع آسیب های اجتماعی، افزایش سطوح دسترسی کودکان جامعه هدف به خدمات اجتماعی و حمایت و توانمندسازی کودکان و خانواده های آنان در مجموعه فرهنگی و هنری شهید حبیب غنی پور راه اندازی می شود.
وی افزود: این مرکز طی تفاهم نامه ای با مشارکت یکی از موسسات فعال در این حوزه به ارائه خدمات آموزشی مشاوره ای و مددکاری به کودکان آسیب دیده و در معرض آسیب اجتماعی و خانواده آنان خواهد پرداخت .

همکاری فدراسیون اسکوآش و شهرداری منطقه ۱۱ تهران برای کاهش فقر حرکتی کودکان
**برگزاری کارگاه آراشه آموزشی برای ۱۱۹ معلم ورزش**

**سرویس شهری**– با همکاری فدراسیون اسکوآش و شهرداری منطقه ۱۱ کارگاه یک روزه در راستای کاهش فقر حرکتی کودکان برای ۱۱۹ معلم ورزش فعال در مدارس منطقه ۱۱ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، عباس طباطبایی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر افزود: ۳۷ هزار دانش آموز در مدارس این منطقه مشغول به تحصیل هستند که با توجه به کمبود اماکن ورزشی در مدارس منطقه و با توجه به اهمیت مسئله فقر حرکتی در کودکان و مشکلات جسمی \_حرکتی، اداره آموزش و مشارکت اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ با همکاری فدراسیون اسکوآش اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی یک روزه برای معلمان ورزش کرده است.طباطبایی همچنین افزود:تعداد ۱۱۹ معلم ورزش در مدارس منطقه ۱۱ پس از برگزاری این کارگاه آموزشی به انتقال آموزه ها به دانش آموزان اقدام می کنند.

**آموزشی تفکیک زباله برای شهروندانی که از قلب پایتخت می گذرند**

**سرویس شهری** – معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از طرح آموزشی تفکیک پسماند ویژه جمعیت شناور منطقه شش خبر داد و گفت: اکیپ آموزش اداره مدیریت پسماند هر پنج شنبه در یکی از میداین منطقه مستقر شده و شیوه های تفکیک پسماند خشک را به شهروندانی که از منطقه عبور می کنند، آموزش می دهد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، اشفین خدایی با بیان اینکه روزانه شهروندان بسیاری از منطقه عبور می کنند گفت: با توجه به تردد بالای شهروندان طرح استقرار پایگاه آموزش شهروندی تفکیک پسماند خشک در مبدأ در میداین مهم منطقه در دستور کار قرار گرفت.

خدایمی با بیان اینکه اکیپ های آموزشی در قالب سه گروه ۴ نفره از ساعت ۹ الی ۱۲ در میدان های منطقه حاضر می شوند گفت: عوامل اداره مدیریت پسماند با توزیع بروشور و کیسه های آبی رنگ از مزایای اجرای طرح تفکیک پسماند خشک در مبدأ می گویند و به سوالات شهروندان پاسخ می دهند تا ضمن افزایش آگاهی شهروندان نسبت به مقوله بازیافت، آنها را تشویق به تفکیک پسماند خشک در منزل و محل کار خود کنند.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با توجه به اهمیت مقوله بازیافت و تفکیک پسماند در زندگی فردی و اجتماعی شهروندان گفت: تا کنون اکیپ سیار آموزشی تفکیک پسماند در میدان انقلاب، ولیعصر(عج) همچنین ایوان انتظار، میدان فردوسی و میدان آرژانتین حاضر شده و آموزش های لازم را به شهروندان ارائه داده است.

**سرویس شهری**– رییس کمیته

کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران گفت: با برنامه ریزی های دقیق و مناسب در فضاهای فرهنگی تهران می توان به خوبی از بهار و مسافران نوروزی استقبال کرد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران، اعضای کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران ضمن تبریک حضور ولی الله شجاع پوریان به عنوان معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران تاکید کردند: این معاونت به عنوان مهمترین معاونت شهرداری تهران نقش مهمی در توسعه فرهنگی کشور ایفا می کند.

اعضای این کمیته اظهار امیدواری کردند از زیرساخت های فرهنگی به وجود آمده با برنامه ریزی دقیق، بهره برداری بهتر و بهینه ای صورت گیرد تا با افزایش مشارکت اجتماعی شهروندان شاهد شتاب بیشتری در رونق فعالیت های فرهنگی اجتماعی در کلانشهر تهران باشیم.
در ادامه این جلسه اعضای کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران پیشاپیش ضمن تبریک فرارسیدن سال نو، تاکید کردند:باید در عرصه فعالیت های فرهنگی نوروز فارغ از اعمال سلیاق شخصی در راستای افزایش فعالیت های فرهنگی مشارکتی « برای ایجاد فضایی شاد و مفرح برای شهروندان تلاش شود.

علیرضا جعفری در ادامه جلسه گفت: لازم است مجموعه مدیریت شهری خوراک فرهنگی برای خانواده ها را در ایام نوروز فراهم کند. وی نوروز را سرمایه‌ای فرهنگی خوند و گفت: نوروز فراتر از یک رسم و آیین تاریخی-فرهنگی است که اساس آن بازآفرینی دوستی، همزیستی و همکاری است.

وی با اشاره به گسترش گردشگری در شهر تهران، بیان داشت: تهران به عنوان پایتخت جمهوری اسلامی ایران دروازه ورودی اصلی گردشگران به شمار می آید و امکان آن را دارد تا با بهره گیری مناسب از فضاهای فرهنگی و زیربنای به وجود آمده در این زمینه مقصد بسیاری از گردشگران داخلی و خارجی در ایام نوروز قرارگیرد و تبدیل به قطب با ارزش گردشگری کشور شود.

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای

**جعفری در جلسه کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران تاکید کرد:**

## تبدیل فضاهای فرهنگی تهران به مسیرهای گردشگری مسافران نوروزی



فرهنگی شهرداری تهران، نوروز را عنصری هویت‌بخش دانست و افزود: نوروز بهترین مکانیزم برای تحکیم و تقویت همکاری بین اقوام مختلف به شمار می آید که آن را به جلوه‌ای مهم از فرهنگ غنی مردم ایران تبدیل کرده است.

جعفری گفت:جامعه در ایام نوروز خود را بازسازی می‌کند، بنابراین لازم است جریان فرهنگی اجتماعی شهر تهران ضمن آسیب شناسی؛ با هم افزایی و بهره گیری از توانمند های موجود در حوزه فرهنگی در مسیر خدمت رسانی هرچه بهتر و بیشتر به شهروندان عزیز تهرانی حرکت کند.

وی با تاکید بر اینکه شهر تهران نیازمند برنامه های امیدبخش و نشاط آور است، تصریح کرد: باید با ایجاد رسته ها و کریدورهای فرهنگی از فرصت نوروز برای ایجاد نشاط اجتماعی و رونق گردشگری پایتخت استفاده شود.

جعفری از باغ کتاب تهران،مسجد ۷۲ تن، باغ موزه دفاع مقدس، باغ موزه قصر، سراسر نمای مقاومت (پانورامای دفاع مقدس)، پردیس تئاتر تهران، پردیس سینمایی ملت، پردیس سینمایی تماشا،پردیس آزادی، خانه موزه انتظامی و موزه علوم و نجوم دار آباد به عنوان بخشی از مسیریاه گردشگری و زیربنای فرهنگی قابل توجه در تهران یاد کرد و گفت: مسافران نوروزی با بازدید از این مجموعه ها می توانند از نزدیک با معماری ایرانی اسلامی آشنا شوند.

در ادامه احمد معصومی، دبیر کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران با اشاره به اجرای برنامه های فرهنگی متناسب با بافت محلات در سطح شهر تهران خاطر

برنامه ها و فعالیت های آنان دست یافتنی می شود.

علی یالپانیان، عضو کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران با تاکید بر ضرورت داشتن نقشه راه فرهنگی، افزود: به نحوه مطلوب و اثربخش می توان با کمک سازمانهای مردم نهاد دست به برگزاری برنامه های فرهنگی خوب و سازنده ای زد.

وی با اشاره به بهره گیری از ظرفیت های فرهنگی موجود بیان داشت: باید همواره در عرصه های مختلف اقتصادی و سیاسی، «فرهنگ» محور و اساس باشد،به عبارتی می توان از طریق فرهنگ؛ درآمدزایی بسیاری برای حوزه شهری داشته باشیم.

یالپانیان با اشاره به اینکه باید مراقب بود عده ای از دلالتان اقتصادی در پوشش فرهنگی به این عرصه ورود پیدا نکنند، افزود: در این میان اهمیت توجه به فعالیت‌های مشارکتی در جهت پیشبرد بهتر فعالیت‌های فرهنگی بسیار حایز اهمیت است.

به گفته این استاد دانشگاه فعالیت های مشارکتی بین شهرداری و شهروندان، توانمندی‌های آنان را ارتقاء داده و سبب بالا رفتن کارایی و بهره وری و همچنین جلوگیری از آسیب‌های فرهنگی اجتماعی در سطح شهر می شود. یالپانیان تصریح کرد: مشارکت شهروندان در فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی روند توسعه فرهنگی جامعه را تسهیل و هموار می‌سازد.

علی یزدانی، عضو کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران و رییس دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه آزاد اسلامی رباط کریم نیز در ادامه با تاکید بر اینکه باید واقعیت های فرهنگی اجتماعی جامعه را ببپذیریم، گفت:نباید در حوزه فرهنگی دچار روزمرگی و گرفتار برخی از اقداماتی شوم که هیچ نتیجه و خروجی قابل قبول و اثرگذاری ندارد.

به گفته یزدانی نباید در کارهای فرهنگی خروجی و هدف‌گذاری‌ها صرفاً برگزاری نشست‌ها و نمایش‌ها باشد بلکه ضرورت دارد برای فعالیت‌های فرهنگی خروجی مشخص و مناسبی در نظر گرفته شود.

یزدانی افزود:امروزه بیش از هر زمان

**معاون امور شهری و محیط زیست منطقه ۲۲ خبر داد:**

## منطقه ۲۲ اولین مجری ارائه تسهیلات پسماند–بیمه در شهر تهران



ای با شورایاران محلات انجام و محله دهکده المپیک به عنوان محله پایلوت در سطح منطقه برای اجرای طرح در نظر گرفته شده است. همچنین علاوه بر بیمه آتش سوزی و زلزله، وجه نقد و یا مواد شوینده نیز در ازای دریافت پسماند خشک به شهروندان ارائه می شود.

معاون امور شهری و محیط زیست منطقه ۲۲، با بیان اینکه این طرح به منظور فرهنگ سازی تفکیک پسماند از مبداه در بین شهروندان در منطقه اجرا می شود،گفت: اطلاع رسانی ها در این زمینه از طریق نصب بنر و توزیع بروشور و کیسه در محلات سطح منطقه انجام شده است.

**در راستای اجرای طرح آدینه نگهداشت شهر؛**

### ۷ هزار اصله نهال در سطح معابر و بوستان های منطقه ۷ کاشته شد

دید رانندگان وسایط نقلیه، تعریف و خوانایی فضاه و کنترل حرکت سواره و پیاده از جمله فواید احداث گذر سبز در پیاده روهاست. به گفته وی خیابانها در بافت شهرها به عنوان شریانهای حیاتی و سلسله اعصاب شهری از اهمیتی شایان برخوردار هستنداز این رو طراحی آنها رویکردی جدی و کارشناسانه را می طلبد که پاسخگوی تمامی نیاز و توقع شهروندان از چنین فضاهایی باشد. مافی در ادامه با تاکید بر ساماندهی، جانمایی و رنگ آمیزی کلیه المانهای منطقه، عنوان کرد:

### کاشت ۱۵۰ هزار اصله نهال در مدارس و بوستان های شمال شرق تهران

در بوستان های منتخب منطقه از تاریخ ۹ الی ۱۲ اسفند آغاز خواهد شد.

معلم با اشاره به کاشت نهال در منازل شهروندان گفت: در این راستا شهروندان می توانند تا آخر اسفندماه با تماس با سامانه ۱۳۷ درخواست کاشت نهال در منازل خود را با این سامانه مطرح کنند. وی با اشاره به فعالیت های مرکز تام منطقه ۴ در این زمینه گفت: این مرکز با اهدای نهال به دانش آموزان و شهروندان علاقمند به فضای سبز و همچنین آموزش کاشت نهالهاا قدمی در برگزاری این جشن برداشته است.

معلم به اشاره به مدارس منتخب این منطقه افزود: مدراسی چون

### فروش نمایشگاه بهاره بوستان بزرگ ولایت از ۹ اسفند آغاز می شود

تهران محسوب می شود.

وی ادامه داد: قیمت گذاری اجناس زیر نظر اصناف و وزارت بازرگانی است و نمایشگاه تا ۱۸ اسفند برپا تا شهروندان تهرانی بتوانند اقلام مورد نیاز خود را از این نمایشگاه تأمین کنند. شهردار منطقه خاطر نشان کرد: زمان فعالیت غرفه داران نمایشگاه از ساعت ۹ صبح تا ۲۲ تعیین شده است و برای رفاه حال شهروندان پارکینگ با مساحت ۲۰ هزار متر برای پارک خودرو و سرویس های بهداشتی تعبیه شده است .

دیگر نیازمند تقویت و توسعه روزافزون فعالیت‌ها و همچنین هدف‌گذاری‌های مشخص در این بخش هستیم. خسروی، عضو کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران با تاکید بر اینکه باید از فضاهای فرهنگی به ویژه ۳۵۴ سرای محله موجود در سطح شهر تهران استفاده بهینه در ایام نوروز صورت گیرد، بیان داشت: ارتقای فعالیت های فرهنگی محلات مستلزم تقویت سراها و برخورد علمی و کارشناسی با این مجموعه ها است.

به گفته خسروی تمامی محلات تهران باید به اقتضای نیازهای محله ای خود در حوزه های مختلف فرهنگی ،اجتماعی و ... فعالیت کند و به عبارتی باید فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی به محلات واگذار شود.

گفتنی است در این نشست دستور العمل حمایت از مدارس شهر تهران سند ۷۱۱۰-۱-۸ نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

پروژه های شاخص فرهنگی شامل باغ کتاب تهران،مسجد ۷۲ تن، باغ موزه دفاع مقدس، باغ موزه قصر، سراسر نمای مقاومت (پانورامای دفاع مقدس)، پردیس تئاتر تهران، پردیس سینمایی ملت، پردیس سینمایی تماشا،پردیس آزادی، خانه موزه انتظامی و موزه علوم و نجوم دار آباد تنها بخشی از پروژه های فرهنگی به شمار می آید که طی یک دهه اخیر از سوی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران ساخته و در اختیار اهالی و شهروندان تهرانی قرار گرفته است.

بررسی کمبدها و نیازهای شهر در زمینه فضاهای فرهنگی بخشی از رسالت‌های این شرکت به شمار می آید و یکی از مهمترین سیاست شرکت توسعه فضاهای فرهنگی لحاظ کردن ریشم هماهنگ در گسترش فضاهای فرهنگی در تمامی مناطق ۲۲ گانه شهر است.

شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران ،اولین مجموعه تخصصی برای مطالعه و امکان سنجی در خصوص مراکز فرهنگی و هنری به شمار می آید. این شرکت به شهر نگاه کلی و کلان داشته و تلاش می کند از فضاهای کالبدی شهر در مطلوب ترین حد ممکن برای مباحث فرهنگی بهره بگیرد.

## اخبار

**بهبست غرق در شادی و نشاط شد؛**

**میزبانی شورای شهر تهران از نوروزخوانان منطقه ۱۳**

**سرویس شهری**– با‌اجرای برنامه‌نورزخوانی اقوام منطقه ۱۳ خیابان بهشت غرق در شادی و نشاط شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از دبیرخانه جشنواره نوروزخوانی اقوام، نورخوانان نخستین جشنواره نوروزخوانی اقوام منطقه ۱۳ صبح امروز در خیابان بهشت و در حضور اعضای شورای شهر به اجرای برنامه پرداختند. بنا بر این گزارش در پی دعوت روز گذشته دکتر حق شناس رئیس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای شهر تهران از نوروزخوانان جشنواره نوروزخوانی اقوام منطقه ۱۳، گروه های نوروزخوانی مسیر خیابان بهشت منتهی به ساختمان شورای اسلامی شهر را غرق در شادی و نشاط کردند.سید ابراهیم امینی، نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران پس از اجرای تهران خواند و از دست اندرکاران این جشنواره در زمینه افزایش شادی و نشاط اجتماعی شهروندان تقدیر و تشکر کرد. گفتنی است، در این اقدام بی سابقه که به همت معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ صورت گرفت، گروه های نوروزخوانی گیلانی، خراسانی، آذری و حاجی فیروز به اجرای برنامه پرداختند و فرارسیدن نوروز را با اهدای گل به شهروندان و اعضای شورای شهر تهران شادباش گفتند.

**اجرای عملیات کاشت نهال، درختچه و نشاء فصلی در غرب پایتخت**

**سرویس شهری**– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ از اجرای عملیات کاشت نهال، درختچه و نشاء فصلی از میدان کمال الملک تا بزرگراه شهید لشگری با هدف توسعه فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، سیواش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: به همت اداره فضای سبز این معاونت و در راستای اجرای طرح «توسعه فضای سبز و نهضت درخت کاری»، عملیات کاشت نهال؛ درختچه و نشاء فصلی در قطعات فضای سبز واقع در محدوده ناحیه یک منطقه۲۱ از میدان کمال الملک تا بزرگراه شهید لشگری به متراژ ۲۰۵۴مترمربع صورت گرفت.زابلی در همین خصوص افزود: عملیات «کاشت نهال، درختچه و نشاء فصلی» در منطقه۲۱ شامل گونه های گیاهی مختلف از جمله جونی پروس ۳۰۰ اصله، پامپاس گراس ۱۰۰ اصله، یوکا۱۲۰ اصله، یاس هلندی۱۵ اصله، مورد، ۱۰ اصله، کامیس پاریس ۱۰۰ اصله و همچنین گل همیشه بهار ۳۰۰۰گلدن، ابری نقره ای ۱۲۰۰ گلدن، نسترن ۳۵۰ بوته، رز ساناز ۱۲۰ بوته و بنفشه ۲۵۰ جعبه در ناحیه یک از میدان کمال الملک تا بزرگراه شهید لشگری با هدف بهبود وضعیت فضای سبز، اجرای طرح نگهداشت شهر افزایش سطح رضایت مندی شهروندان و همچنین ایجاد زیبایی در محیط شهری انجام پذیرفت.

معاون فنی و عمرانی منطقه دو خبر داد:
**ایمن سازی کانال عبدال آباد در منطقه دو سرویس شهری**– معاون فنی و عمرانی منطقه دو از عملیات ترمیم، مرمت و ایمن سازی کانال عبدال آباد خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، محمدرضا کرمی با اعلام این خبر افزود: نظر به اینکه کانال ها و مسیل ها نقش بسیار مهمی در جمع آوری و هدایت رواناب های سطحی به خصوص در هنگام وقوع سیلاب دارند و هرگونه نقص و خرابی در بستر و دیوارهای کانال در بروز آبگرفتگی و خسارت های مالی و جانی و سایر پیامدهای اجتماعی تأثیرات بسزائی دارد. لذا با توجه به گزارش شرکت خاکریزآب از وضعیت خرابی کانال عبدال آباد در محدوده کوی فراز، عملیات ترمیم و مرمت این کانال در دستور کار معاونت فنی و عمرانی قرار گرفت و در طول مسیر چندین نقطه از دیوارهای کانال که به مرور سبز فرسایش یافته و تخریب شده بود و دارای دیوار های نیمه تمام و بیرون زدگی آرماتور و دارای ظاهری بسیار نازیبا و نا ایمن بود بصورت کامل بازسازی شد .همچنین به لحاظ آلودگی بصری و احتمال سقوط شهروندان به داخل کانال ، عملیات مرمت کانال شامل : تکمیل آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی ،افزایش ارتفاع مفید دیوار انجام شد وحجم عملیات انجام یافته تخرب بتن مسلح ۲۶۰ متر مکعب ، تهیه و اجرای بتن مگر ۳۸ متر مکعب، آرماتور بندی۱۵۰۰۰ کیلو گرم، و ضویه و اجرای بتن به عیار ۴۰۰ کیلوگرم سیمان در متر مکعب بتن ۲۲۰ متر مکعب، خاکبرداری با دست ۱۸۰ متر مکعب، پر کردن پشت دیوارها به ۱۵۰ متر مکعب، قالب بندی ۸۰۰ متر مربع است.

**وزیت رایگان پزشکی کودکان کار در منطقه ۱۵**

**سرویس شهری**– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵، از وزیت رایگان داندانپزشکی و چشم پزشکی ۳۸۶ کودک کار در منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با بیان مطلب فوق افزود: به همت مجموعه نور (انجمن خیریه ناوآوران سلامت) یک دستگاه کلینیک سیار دندانپزشکی برای وزیت رایگان کودکان کار، در مرکز خدمات اجتماعی منطقه مستقر شد.وی با اشاره به اینکه این کلینیک در یک کامیون تعبیه شده، خاطرنشان کرد: در این طرح ۱۸۶ کودک کار، مرکز پرتو و ۲۰۰ کودک با پایگاه های اتابک و رضویه وزیت می شوند و پس از اتمام کار دندانپزشکی،کلینیک چشم‌پزشکی نیز کودکان کار را معاینه خواهد کرد.وی در پایان با اشاره به ارائه خدمات پزشکی دوره‌ای برای کودکان کارخاطرنشان کرد: در راستای ارتقای سلامت روحی و جسمی این عزیزان خدمات پزشکی نظیر مشاوره روانشناسی و غربالگری های تخصصی قلب و چشم و دندانپزشکی و ... در طول سال انجام شده است.